cula imminent adjungat. Quod per legationem honoratam, 
que modo sese ad iter aceingit solemnius et prolixius 

poscemus. A Serenitate V-ra interim majorem in modum 
-contendimus ut Moldavie Principem a militum suorum 

injuria quamprimum liberet, quo tutior ille, et securior 

se se communi opponere inimico possit. Rem nobis Ser-tas 

V-ra in primis gratam leo ipsi acceptam, et rei Chris- 
tianorum publice hoe tempore fecerit perutilem, cujus 
ipsam studiosissimam seimus. 

Datum Prage die 24 Novembris 1594. 

LII. 

1594 Nov. 24 Praga. Impăratul Rudolf c. nun- 
“ţiu, stăruind pentru alianţa creştinilor împotriv 

“'Pureilor. 

(Arh. vatic. Fond. Borghese, t. 696—699 î. 42). 

Rev-de, devote, fidelis, dilecte. Cum nobis renuneiatum 

sit Polonicas quasdam copias et Cosacos insolenter per
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Moldaviam grassari ae multiplicia ei provintie damna hoe tempore, dum Moldavie Princeps Aaron, pro pietate: sua Christiana eximium suum in Rempublicum zelum in apertum profert, ac preclare ostenait inferre, illico ad se- renissimum Polonie et Svecie Regem affinem et vicinum. nostrum Christianissimum, per peculiarem cursorem scri- bendum, et ab ipsius Ser-te postulandum duximus, ut hostiles ejusmodi Polonorum et Cosacorum in Moldaviam excursiones, gue prosperos sacri nostri belli successus. magnopere impediant, quamprimum prohibeat, atque ar- ceat, seque adversus Tureas nobiseum et cum aliis Prin- cipibus Christianis armet et  conjungat, quemadmodum Devotio V. ex addito litterarum nostrarum exemplo ple- nius intelliget: a Qua benevole poseimus ut justam as; piam hane postulationem nostram apud Regem, quantum. pro autoritate possit, pie libenter juvet; rem Devotioni V-re, Reipublice Christiane utilem nobisque gratam fa-. ciet, de cujus Prompto in nos studio nobis quidvis polli- 
Datum in arce nostra Regia Prage die 24 Novembris, Anno Domini 1594 Regnorum Nostrorum Romani vige- simo, Hungariei Vigesimo _tertio et Bohemisi itidem vi- gesimo. 

LIII. 
1594 Nov. 25. Cracovi c. cardinalul San Gi lonilor faţă de pret 

dovei. 

a, Episcopul di S. Severo. 
orgio despre atitudinea Po- 
enţiile turceşti asupra Mol-: 

Di Moldavia, et Vallachia non habiam queilo che i] Prete AI mana Passata, se non 

O cosa di piu di ess-ro (Comuleo) scrisse la setti- che quei nobili Polaechi parenti
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del Moldavo, i quali havessero posti per capitani et ponti 
delle fortezze che sono nelli confini di questo regno, per- 
severavano in conservare le sopradette piazze a riquisi- 
tione di gq-ta M-tă, et perd quando il Tureo pensasse di 
dare il governo di quelle Provintie a huomo della sua 
asserta religione o dependente totalmente da esso, non 
Sinduranno q-ti SS-ri a consentire cosi presto alla resti- 
tutione et, escusandosi cehe loro ne hanno che fare con 
quei nobili, come non dependenti da essi ma dal Pala- 
tino seaceiato, non permetieranno di soministrare sotto- 
mano tutti quei sussidii che saranno necessarii per de- 
fendere quelle fortezze, almeno insintanto che si vedi cid